2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2016 года

№131

 п.Дружный
О признании утратившим силу постановления

администрации Дружненского сельского поселения

Белореченского района от 27 ноября 2014 года № 234

«Об утверждении Положения о порядке

предоставления гражданам информации об

ограничениях водопользования на водных объектах

общего пользования, расположенных на территории

Дружненского сельского поселения

Белореченского района»
В соответствии с внесенными Федеральным законом от 28 ноября 2015 года № 357-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» изменениями в статью 27 Водного кодекса Российской Федерации, во исполнение протеста Белореченской межрайонной прокуратуры от 09.08.2016 года № 7-02-2016/9353, руководствуясь статьей 32 Устава Дружненского сельского поселения Белореченского района, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района от 27 ноября 2014 года № 234 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданам информации об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования, расположенных на территории Дружненского сельского поселения Белореченского района».

2. Общему отделу администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района (Кнышовой) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Дружненского сельского поселения Белореченского района М.А.Мяснянкина.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Дружненского сельского поселения

Белореченского района
А.Н.Шипко